ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

Số: 06/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Minh, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

(Từ ngày 09/02/2024 (29/12 ÂL) đến hết ngày 14/02/2024 (05/01 ÂL)

Thời gian Lãnh đạo xã Cán bộ, công chức, công an xã

Ngày

08/02/2024

(29/12 ÂL

Thứ Năm)

1. Đồng chí Nguyễn Văn Liêm – Phó BT ĐU

– CT UBND xã

Đồng chí Bùi Trọng Tính – CC Văn phòng Thống kê

Đồng chí Trần Văn Tá – ĐUV- CB Kế toán

Đồng chí Bùi Thị Thu – CC Tài chính – Kế toán

Đồng chí Bùi Thị Thúy Nhài – CC Lao Động TB&XH

Đồng chí Nguyễn Văn Hưng - ĐUV– Trưởng công an xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

9/02/2024

(30/12 ÂL

Thứ Sáu)

    1.  Đồng chí Nguyễn Văn Đoàn – TVĐU - Phó

CT UBND xã

Đồng chí Nguyễn Văn Quyến – CC Địa chính NN

Đồng chí Nguyễn Văn Tùng – Phó Trưởng Công an xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

10/02/2024

(01/01 ÂL thứ

Bẩy)

       1. Đồng chí Nguyễn An Thái – ĐUV - Phó CT

UBND xã

Đồng chí Vũ Đình Thi – ĐUV – CC Tư pháp-Hộ tịch

Đồng chí Nguyễn Văn Hưng - ĐUV– Trưởng Công an xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

11/02/2024

(02/01 ÂL

Chủ Nhật)

1. Đồng chí Nguyễn Văn Chung – BT ĐU –

CT HĐND xã

Đồng chí Hoàng Văn Vang – ĐUV- CHT Quân sự xã

Đồng chí Nguyễn Văn Tùng – Phó Trưởng CA xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

12/02/2024

(03/01 ÂL

Thứ Hai)

1. Đồng chí Đỗ Thái Thơm – Phó Bí thư TT

Đảng ủy

Đồng chí Vũ Văn Hải – CC Điahc chính XD -TN-MT

Đồng chí Nguyễn Văn Hưng – ĐUV- Trưởng CA xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

13/02/2024

(04/01 ÂL

Thứ Ba)

1. Đồng chí Nguyễn Văn Liên – ĐUV- Phó CT

HĐND xã

Đồng chí Lê Quang Minh – ĐUV- Văn Phòng thống kê

Đồng chí Nguyễn Văn Tùng – Phó Trưởng CA xã

Các đồng chí Công an viên TT

Ngày

14/02/2024

(05/01 ÂL

Thứ Tư)

1. Đồng chí Nguyễn Văn Liêm – Phó Bí thư

Đảng ủy – CT UBND xã

Đồng chí Bùi Trọng Tính – CC Văn Phòng Thống kê

Đồng chí Nguyễn Văn Hưng – ĐUV- Trưởng CA xã

Ghi chú: - Thời gian trực. Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 30’, Buổi chiều từ 13 giờ 00’ đến 17 giờ 00’.

Nơi nhận:
- UBND huyện NT (để Báo cáo);

- TT ĐU, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đ/c CB, CC xã;

- Các thôn, xóm;

- Cổng TT ĐT của xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Liêm

		2024-02-05T10:50:41+0700

		2024-02-05T10:53:21+0700